ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀM THUẬN NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  2120/UBND-NN Hàm Thuận Nam, ngày 23 tháng 9 năm 2021

V/v có ý kiến góp ý dự thảo

Quyết định về việc ban hành

Quy chế hoạt động của Ban chỉ

đạo chống khai thác hải sản bất

hợp pháp, không khai báo và

không theo quy định trên địa

bàn tỉnh Bình Thuận.

     Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Thuận.

Căn cứ Công văn số 2481/SNN-VP ngày 22/9/2021 của Sở Nông nghiệp và

PTNT tỉnh Bình Thuận về việc đề nghị góp ý dự thảo Quy chế hoạt động của Ban

chỉ đạo chống khai thác hải sản bất hợp pháp, không khai báo và không theo quy

định trên địa bàn tỉnh Bình Thuận.

 Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

 Qua nghiên cứu, Ủy ban nhân dân huyện thống nhất với nội dung dự thảo

Quyết định về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo chống khai thác

hải sản bất hợp pháp, không khai báo và không theo quy định trên địa bàn tỉnh

Bình Thuận do Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh xây dựng, soạn thảo.

Ủy ban nhân dân huyện báo Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT. UBND huyện (Ông Nguyễn Văn Phúc);

- CVP, PCVP. HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, NN&PTNT (G.03b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Phúc

		2021-09-23T15:23:06+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd@hamthuannam.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-23T15:23:25+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Phúc<phucnv@hamthuannam.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!